

Piotr Sepiolo

Kielce, dn. 28.05.2024 r.

Radny Rady Powiatu w Kielcach

BIURO OBSŁUGI RADY

Wpłynęło dnia:28.05.2024

Podpis:

Pan Jacek Kuzia

Przewodniczący Rady Powiatu Kieleckiego

Dotyczy: Naprawy nawierzchni dróg powiatowych, stanu ich utrzymania oraz inwestycji drogowych na terenie Gminy Nowa Słupia.

Na podstawie Art. 21 Ustawy o samorządzie powiatowym zwracam się z prośbą o remont nawierzchni następujących dróg powiatowych na terenie Gminy Nowa Słupia.

1. Drogi powiatowej nr 1418 T od skrzyżowania z DP 1419 T do skrzyżowania z DP 1416 T w miejscowości Stara Słupia – Częstków.
2. Drogi powiatowej nr 1416 T od skrzyżowania z DK 756 w miejscowości Sosnówka do miejscowości Włochy.

Uzasadnienie: W związku z bieżącym użytkowaniem oraz w wyniku zmiennych warunków atmosferycznych stan w/w dróg wymaga pilnej naprawy. Powstałe głębokie ubytki nawierzchni wspomnianych dróg stanowią nie tylko zagrożenie dla poruszających się tymi drogami pojazdów ale również są niebezpieczne dla użytkowników te drogi mieszkańców. Dlatego też bardzo proszę o pilną naprawę ich nawierzchni. Jako załącznik do niniejszej interpelacji przedstawiam aktualne zdjęcie nr 1 - 2 drogi opisanej w pkt. 1.

Ponadto proszę o następujące informacje:

1. Jaki procent dróg powiatowych na terenie Gminy Nowa Słupia posiada uregulowane stosunki własnościowe?
2. Czy planowana jest przebudowa, rozbudowa drogi powiatowej nr 1424 T Stara Słupia – Piórków – Wszachów na odcinku leśnym prowadzącym przez Jeleniowski Park Krajobrazowy pomiędzy miejscowością Jeleniów w Gminie Nowa Słupia a Piórkowem w Gminie Łągów ? (W załączeniu zdjęcie nr 3)

Ponadto w związku z trwającym sezonem turystycznym i dużą ilością gości odwiedzających Powiat Kielecki zwracam się z prośbą o wyczyszczenie i wykoszenie rowów przydrożnych przy wszystkich drogach powiatowych położonych na terenie Gminy Nowa Słupia, Łągów i Bieliny. Niewyczyszczone i niewykoszone rowy przydrożne fatalnie wpływają na wizerunek powiatu jako miejsca atrakcyjnego turystycznie.

Z poważaniem



Załączniki do interpelacji:



Zdj. Nr 1 -2

Droga powiatowa nr 1418 T



Zdj. Nr 3 Droga powiatowa nr 1424 T (leśniczówka Jeleniów)